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Think ahead.

S5 — Mini Spender fir Seifen
und Desinfektionsmittel

[Tork Sens. Feucht. Handlotion, 525 ml] NEU

Tork Sensitive Feuchtigkeitsspendende Hand Lotion ist ideal fir
trockene Haut. Sie hinterlasst ein gepflegtes und weiches Hautgefuhl.
Parfimfreie Lotion mit feuchtigkeitsspendenden Inhaltsstoffen, die den
natlrlichen Feuchtigkeitshaushalt der Haut bewahrt. Geeignet flr
Tork Mini-Spender flr Seifen und Handedesinfektionsmittel, zertifiziert
»Easy to use” und ermoglicht allen Nutzer*innen eine gute
Handehygiene.

Referenzen

96 % naturliche Inhaltsstoffe*

*- geméaB ISO16128

Zeitersparnis flr Reinigungspersonal: zertifiziertes miheloses Nachftllen *
in weniger als 10 Sekunden **

* - Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemél3
The Design for All Test, verdffentlicht im Swedish Design Research Journal,
2011.

,** - Laut internem Paneltest zur Nachfiilldauer von Seife

Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das
Abfallvolumen um bis zu 70 % *.
* - Basierend auf einem Test von Essity
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Essity Art.-Nr.

425202

S5 — Mini Spend
er fUr Seifen und
Desinfektionsmit
tel

Qualitatsstufe Premium

Hauptvorteile:

- Parfimfreie Lotion mit Rapsol, Glycerin und
Panthenol, die den Feuchtigkeitshaushalt der
Haut bewahrt

- 96 % naturliche Inhaltsstoffe*

- FUr ein weiches und gepflegtes Hautgefuhl

- Zieht schnell ein und fUhlt sich nicht fettig an
- Dermatologisch getestet

- Hautfreundlicher pH-Wert

- Zeitersparnis fUr Reinigungspersonal:
zertifiziertes mtheloses Nachfullen * in weniger
als 10 Sekunden **

- Sorgen Sie flr eine gute Hygiene:
Werksversiegelter Flakon mit einer neuen
Pumpe fur jedes Nachflllen reduziert das Risiko
von Kontamination und tragt dazu bei, die
Formulierungen auf dem Weg bis zum Anwender
zu schutzen.

- Weniger Abfall: In sich zusammenfallender
Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu
70 % *.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541450681

1

1

184 mm

94 mm

92 mm

1.6 dm3

5209

5689

Plastikflasche

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322541450698
8

8

208 mm

196 mm

392 mm

16 dm3

4.2 kg

4.8kg

Karton

Palette
7322542440766
672

672

1606 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
349.4 kg
400.3 kg
12

7

Produktzertifikate:

e

www.tork.ch




