

[Tork Sens. Feucht. Handlotion, 525 ml] NEU



Essity ArtNr.	425202	
System	S5 – Mini Spend er für Seifen und Desinfektionsmit tel	
Farbe	Weiß	
Qualitätsstufe	Premium	

Tork Sensitive Feuchtigkeitsspendende Hand Lotion ist ideal für trockene Haut. Sie hinterlässt ein gepflegtes und weiches Hautgefühl. Parfümfreie Lotion mit feuchtigkeitsspendenden Inhaltsstoffen, die den natürlichen Feuchtigkeitshaushalt der Haut bewahrt. Geeignet für Tork Mini-Spender für Seifen und Händedesinfektionsmittel, zertifiziert "Easy to use" und ermöglicht allen Nutzer*innen eine gute Händehygiene.

Referenzen

96 % natürliche Inhaltsstoffe*

* - gemäß ISO16128

Zeitersparnis für Reinigungspersonal: zertifiziertes müheloses Nachfüllen * in weniger als 10 Sekunden **

- * Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemäß The Design for All Test, veröffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.
- ,** Laut internem Paneltest zur Nachfülldauer von Seife

Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu 70 % *.

* - Basierend auf einem Test von Essity

Hauptvorteile:

- Parfümfreie Lotion mit Rapsöl, Glycerin und Panthenol, die den Feuchtigkeitshaushalt der Haut bewahrt
- 96 % natürliche Inhaltsstoffe*
- Für ein weiches und gepflegtes Hautgefühl
- Zieht schnell ein und fühlt sich nicht fettig an
- Dermatologisch getestet
- Hautfreundlicher pH-Wert
- Zeitersparnis für Reinigungspersonal:
 zertifiziertes müheloses Nachfüllen * in weniger
 als 10 Sekunden **
- Sorgen Sie für eine gute Hygiene: Werksversiegelter Flakon mit einer neuen Pumpe für jedes Nachfüllen reduziert das Risiko von Kontamination und trägt dazu bei, die Formulierungen auf dem Weg bis zum Anwender zu schützen.
- Weniger Abfall: In sich zusammenfallender Flakon reduziert das Abfallvolumen um bis zu 70 % *.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541450681	7322541450698	7322542440766
Stücke	1	8	672
Verbrauchseinheiten	1	8	672
Höhe	184 mm	208 mm	1606 mm
Breite	94 mm	196 mm	800 mm
Länge	92 mm	392 mm	1200 mm
Volumen	1.6 dm3	16 dm3	1.3 m3
Nettogewicht	520 g	4.2 kg	349.4 kg
Bruttogewicht	568 g	4.8 kg	400.3 kg
Material	Plastikflasche	Karton	-
VE pro Lage	-	-	12
Lagen pro Palette	-	-	7

Produktzertifikate:





